
 
Dotyczy: 
„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy 
Sierakowice oraz jednostek organizacyjnych Gminy Sierakowice w 
okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” 

Numer postępowania: 

SUE.271.51.2023 

Sierakowice, dn. 23-11-2023 r.

Informacja z otwarcia ofert  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Sierakowice oraz jednostek 
organizacyjnych Gminy Sierakowice w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

 

1. 

 

ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 
05-850 Jawczyce 

 

 

Cena oferty brutto 

 

 

1 287 628,45 zł 

 

 

2. 

 

ENERGA-OBRÓT S. A., al. Grunwaldzka 
472, 80-309 Gdańsk 

 

 

Cena oferty brutto 

 

 

1 209 433,17 zł 

 

 
 

 
/-/ Tadeusz Kobiela /-/ 

Kierownika Zamawiającego 


		2023-11-23T11:09:01+0100




